平成 18 年 12 月 21 日

会員各位
                      （社）日本オリエンテーリング協会

                   事務局  尾上 秀雄

         書籍類の会員特別価格のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のことと存じます。

さて、ご利用いただいております「オリエンテーリングＡＢＣ」と「専門科目テキスト」ですが

このたび、下記のとおり最大８９％引きの会員向け特別価格を設定しました。本来の目的である

普及活動に大いにご利用いただくのが狙いです。この機会に是非ご検討いただき、オリエンテー

リングに関心のある、できるだけ多くの人の手に渡るようにご協力下さい。

謹白

                   記

１ オリエンテーリングＡＢＣ（定価４５０円、会員頒布価格３６０円）

  １０冊以上       ２００円／冊

  ２０冊以上       １５０円／冊

  ５０冊以上       １００円／冊

 １５０冊以上        ８０円／冊

 ３００冊以上        ５０円／冊

      ※１０冊以上の時の送料はＪＯＡ負担

２ 専門科目テキスト（定価２０００円、会員頒布価格１６００円）

   ５冊以上      １０００円／冊

  １０冊以上       ８００円／冊

  ２０冊以上       ６００円／冊

  ５０冊以上       ５００円／冊

 ※５冊以上の時の送料はＪＯＡ負担

                            以上